
     

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
    

10.04.2024   306-п 

 
г. Нефтеюганск 

 

Об итогах конкурса 

 Благотворительного фонда наследия Менделеева 

 

В соответствии с приказом от 19.12.2022 №960-п «Об организации 

мероприятий Благотворительного фонда наследия Менделеева в 

образовательных организациях, подведомственных департаменту образования 

и молодежной политики администрации города Нефтеюганска, протоколами 

работы экспертной комиссии приказываю: 

1.Утвердить итоги конкурса профессионального мастерства «Мой 

лучший урок» согласно приложению 1.   

 2.Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

Средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.И. Исаевой»  (Н.В. Коротаева) 

обеспечить подготовку дипломов, организовать награждение 

победителей/призеров конкурсов дипломами в срок до 30.04.2024. 

3.Руководителям образовательных организаций отметить эффективную 

работу педагогов, подготовивших победителей/призеров конкурсов, членов 

экспертных комиссий согласно приложению 2. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Н.А. Скокову. 

 

Директор департамента                                                                  И.А. Линник 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах конкурса 

 Благотворительного фонда наследия Менделеева» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента пп Н.А. Скокова 

 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

пп О.С.Павленко  

 

 

Тел. 8(3463) 23 34 97  

 

 

 

 

 

2.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка



 

 

Приложение 1  к приказу департамента 

образования администрации города 

Нефтеюганска  от 10.04.2024 №306-п 

 

  

 

 

 

Информация об итогах проведения регионального этапа                                                                                                                                       

XVII Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Мой лучший урок»                                                       

№ п/п ФИО  Наименование образовательной 

организации 

Статус (победитель/ 

призер/ участник) 

Должность педагога, место 

работы  

Направление: дошкольное, дополнительное образование 

1. Алексеева Евгения 

Сергеевна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Призер 

3 место 

Учитель-логопед 

2. Берестова Наталья 

Леонидовна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Призер  

2 место 

Воспитатель 

4. Билецкая Екатерина 

Михайловна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Победитель Инструктор по физической 

культуре 

5. Газизова Наиля Айратовна МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Призер 

2 место 

Воспитатель 

6. Горбачёва Наталия 

Александровна 

МБОУ «СОШ №5 

«Многопрофильная» 

 г.Нефтеюганск 

Победитель Педагог дополнительного 

образования 

7. Гринченко Алёна 

Викторовна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Призер 

2 место 

Воспитатель 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Жумаева Гульфия 

Тимербулатовна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Участник Воспитатель 

9. Имангулова Альфия 

Минибаевна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Призер 

2 место 

Воспитатель 

13. Соловьёва Мария 

Павловна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Призер 

2 место 

Воспитатель 

14. Султонова Муяссар 

Гайратовна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Призер 

3 место 

Воспитатель 

15. Турлакова Алина 

Захировна 

МБОУ «Школа развития №24» 

г.Нефтеюганск 

Участник Воспитатель 

Направление: естественно-научное 

1. Горбачёва Наталия 

Александровна 

МБОУ «СОШ №5 

«Многопрофильная» 

 г.Нефтеюганск 

Победитель Учитель биологии 

2. Данилова Любовь 

Ивановна 

МБОУ «СОШ №5 

«Многопрофильная» 

 г.Нефтеюганск 

Победитель Учитель физики 

3. Крупина Эльмира 

Фаваризовна 

МБОУ «СОШ №10» Победитель Учитель географии 



 

 

Приложение 2  к приказу департамента 

образования администрации города 

Нефтеюганска от 10.04.2024 №306-п 

  

Информация о членах экспертной комиссии регионального этапа 

 XVII Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Мой лучший урок» 
 

 

№ п/п 

 

ФИО члена экспертной комиссии 

 

Должность 

 

Наименование образовательной организации 

1. Аджиева Сайбат Салаватовна Старший воспитатель  МБОУ «СОШ №7», дошкольное отделение 

2. Агафонова Елена Викторовна Методист МБОУ «СОШ №7» 

3. Бессонова Гуля Александровна Учитель биологии МБОУ «СОШ №7» 

4. Бухарова Елена Анатольевна Учитель физики МБОУ «СОШ №2 им. А. И. Исаевой» 

5. Добытина Венера Разифовна Учитель технологии МБОУ «СОШ №6» 

6. Имакаева Ирина Джабаровна Воспитатель МБОУ «СОШ №7», дошкольное отделение 

7. Калясников Дмитрий Викторович Учитель физической культуры МБОУ «СОШ №10» 

8. Литвинова Елена Геннадьевна Методист МБОУ «СОШ №7» 

9. Макеева Наталья Ивановна Учитель технологии МБОУ «СОШ №6» 

10. Максюткина Ольга Владимировна Учитель-логопед МБОУ «СОШ №2 им. А. И. Исаевой» 

11. Морозова Татьяна Николаевна Педагог-психолог МБОУ «СОШ №7» 

12. Санникова Ольга Михайловна Учитель логопед МБОУ «СОШ №7» 

13. Трухин Алексей Павлович Учитель физической культуры МБОУ «СОШ №10» 

14. Ященко Евгений Анатольевич Учитель физической культуры МБОУ «СОШ №10» 

15. Нуриахметова Лилия Раузиловна Региональный куратор конкурсов БФ МенделееваМБОУ «СОШ №2 им. А. И. Исаевой» 





 

  
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

(ДО г.Нефтеюганска) 
 

1 мкрн., здание № 30 (вторая часть), 
г.Нефтеюганск,  

Ханты-Мансийский   
автономный округ – Югра, 

Тюменская область, 
Российская Федерация, 628309 

Телефон: 29-49-27,  
факс: 23-80-28 

E-mail: DO@admugansk.ru 
 
 
 

 
 

Директору муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная  
школа № 2 им. А.И.Исаевой» 
Н.В.Коротаевой 
 
 
Директору муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная  
школа № 5» 
В.А.Кошкаревой 
 
 
Директору муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная  
школа № 7» 
Е.О.Куанышеву 
 
 
  

[REGNUMDATESTAMP] 
   

 

 
На №  от  

 

  
  

Уважаемые руководители! 
  В соответствии с приказом Департамента образования администрации 
города Нефтеюганска от 13.11.2023 №786-п «О создании рабочей группы по 
изучению потребности в открытии школы для обучающихся с ограниченными 
возможностями и инвалидностью по адаптированной основной образовательной 
программе для детей с задержкой психического развития» (далее - Мониторинг),  
прошу оказать содействие в разработке информационных материалов для 
проведения Мониторинга  педагогическими работниками: 

mailto:DOMP@admugansk.ru


 

 -Слабышева Лина Анатольевна, учитель начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7»; 
          -Рухлова Ирина Ивановна, учитель-логопед муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»; 
 -Максюткина Ольга Владимировна, учитель-логопеда муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 2 им. А.И.Исаевой» 
 
 
Временно исполняющий обязанности 
директора департамента                   И.А.Линник 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Главный специалист отдела  
комплексной безопасности департамента  
Червоненко Виктория Владимировна 8(3463)237019 

[SIGNERSTAMP1] 




